
 

DECIZIE nr. 6/16 

                                               din  10 decembrie 2024 

 
 

Cu privire la aprobarea Regulamentelor 

 L.T ,,Alexei MATEEVICI,, 

              În temeiul art. 43 alin 2) al Legii  privind administrația publică locală nr. 
436/ 2006, precum și în baza scrisorii de intenție din partea L.T ,,Alexei  
MATEEVICI,, cu referire la aprobarea Regulamentelor cu privire la veniturile 
colectate și utilizarea donațiilor sub formă de mijloace financiare, având avizul 
pozitiv al comisiei juridică, numiri și imunități, Consiliul Raional  

                                                           DECIDE: 

            1.Se aprobă  Regulamentul privind utilizarea donațiilor sub formă de 
mijloace financiare, conform anexei 1. 

            2.Se aprobă  Regulamentul  cu privire la veniturile colectate pentru 
alimentația elevilor utilizarea donațiilor sub formă de mijloace financiare, conform 
anexei 2. 

          3.Controlul executării prezentei Decizii  se pune în sarcina directorului L.T. 
,,Alexei MATEEVICI,, dna Liliana GUȚANU. 

 

 

Președintele ședinței                                                    Victoria MITITIUC                           

Contrasemnat: 

Secretara  Consiliului raional                                           Livia BEȚIVU 
 

 

 

Republica Moldova 

Consiliul raional Donduşeni 
 

 
 

 
 

 

 

Республика Молдова 

Дондушенский районный Совет 

 

MD 5102, or. Donduşeni,  
str. Independenţei 47 

tel. 0251-2-20-58, fax. 0251-2-20-57 

MD 5102, г. Дондушень, 
ул. Индепенденцей 47 

тел. 0251-2-20-58, факс. 0251-2-20-57 


